

	Drabina podestowa
Wysokość stóp w trakcie pracy	> 7,0 m
	5,0 - 7,0 m
	2,5 m - 5,0 m
	1,0 - 2,5 m
	0,0 - 1,0 m
Całkowity czas trwania zadania	Nieograniczony
Ilość pracowników	max. 1
Ogólne zasady	Czy strefa pracy jest wygradzona i oznakowana ? - Czy teren, jest utwardzony i stabilny ? - Czy warunki atmosferyczne są prawidłowe (wiatr, deszcz, śnieg/lód, mgła ...) i zostały wzięte pod uwagę ?
Kluczowe wymagania i zasady	<ul style="list-style-type: none"> • Wysokość platformy musi być odpowiednia dla danego zadania. Warunki pracy platformy roboczej / drabiny podestowej muszą być zgodne z wymaganiami producenta. • Platforma robocza / drabina podestowa musi być wyposażona w pełne obarierowanie (przy platformie powyżej 1m). • Przed rozpoczęciem pracy platforma robocza / drabina podestowa musi zostać rozłożona zgodnie z instrukcją producenta. • Przed rozpoczęciem pracy należy ją rozłożyć zgodnie z instrukcją producenta. • Bariery ochronne muszą być odpowiednio rozłożone przed rozpoczęciem pracy na platformie. • Nie można wychylać się, poza obrys platformy. • Podest roboczy / drabina podestowa: <ul style="list-style-type: none"> a) Należy używać na poziomym podłożu z solidnym podparciem dla wszystkich czterech boków podstawy. b) Zabrania się ustawiania na niestabilnym, ruchomym, śliskim podłożu. Bariery ochronne muszą być odpowiednio rozłożone przed rozpoczęciem pracy na platformie / drabinie podestowej.
Kluczowe pytania dotyczące przygotowania do pracy Ocena ryzyka w ostatniej chwili	<ul style="list-style-type: none"> • Czy drabina podestowa, w tym poszczególne jej części są regularnie sprawdzane, kontrolowane? czy dostępne są protokoły z okresowych przeglądów drabiny? • Czy rodzaj pracy oraz wysokość robocza jest odpowiednia, aby zastosować platformę roboczą / drabinę podestową? • Czy platforma robocza / drabina podestowa jest w pełni rozstawiona z pełną ochroną podestu?
Typowe przykłady zastosowania	<ul style="list-style-type: none"> • Prace serwisowe wewnątrz / na zewnątrz budynku stacji • Prace serwisowe w myjni automatycznej / bezdotykowej • Prace przy szafach teleinformatycznych / serwerowych • Prace przy elementach reklamowych, banerach • Drobne prace remontowo - budowlane • Drobne prace malarskie
Dodatkowe Wymagania	Nie można przemieszczać platformy roboczej / drabiny podestowej, jeżeli na platformie znajduje się pracownik.

Zdjęcia poglądowe

